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(NERETI @ rivm.nl]

Sent:. Tue 3/9/2021 7:04:26 PM
Subject: RE: SPOED: vragen
Received: Tue 3/9/2021 7:04:34 PM

Uiteraard zijn we erg benieuwd naar de uitkomst van het overleg met de minister.
Hou je me op de hoogte?

Met vriendelijke groet,
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NEDERIAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@_qu_qm

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon JEEEIN Twitter  : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet
aansprakelijk voor onjuiste en anvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 12:06
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Onderwerp: RE: SPOED: vragen

Zie in het groen hier onder.
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Met vriendelijke groet,
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@_qgggm

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon: [ R Twitter  : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht
per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet

aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late
ontvangst daarvan.

van: S o ivin.o>

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 10:19
Onderwerp: SPOED: vragen

Ho RN

Net verkregen uitgangspunt:

Insteek is dat 1 vaccinatie genoeg is, bij een aantoonbare bestemming <6 mnd geleden (dat hoeft niét perse PCR
test te zijn, daar laat gr ruimte voor, wat voor type test het is), en dat de meest kwetsbaren wel altijd 2 vaccinaties
moeten krijgen. Wie die meest kwetsbaren precies zijn weet ik niet.

Zou jij de volgende vragen kunnen beantwoorden?

1. Kan je makkelijk in callcenter en registratie verwerken dat maar 1 afspraak wordt gemaakt bij recente
besmetting?

Met een te overziene voorbereidingtijd is dit mogelijk:
* Implementatietijd 1 a 2 weken: We zullen callcenter scripts aan moeten passen, medewerkers moeten trainen en
zorgprogramma’s (met 1 afspraak en aangepaste gezondheidsverklaring) aan moeten maken in CoronIT;



1271470

* Implementatietijd 4 a 6 weken (indicatie — exacte impact nog te bepalen): Wat meer doorlooptijd kost is de aanpassing van
het portaal, maar daar kunnen we wellicht met een workaround werken (bijvoorbeeld een banner die mensen verwijst naar
het callcenter in het geval van aantoonbare besmetting < émnd)

* Overigens is het ‘aantoonbare’ gedeelte in de stellingname discutabel, aangezien een callcentermedewerker dit niet kan
(en mag AVG) controleren, dus hier zit ook een eigen verantwoordelijkheid van de burger

2. welke uitvoeringsvraagstukken zijn er die opgelost moeten worden? En heb je idee bij oplossingsrichtingen?
3. Welke doorlooptijd is er minimaal nodig voor de implementatie?

Zou je op hoofdlijnen voor 13:00 uur de vragen (op hoofdlijnen) kunnen beantwoorden? Er is vanmiddag overleg
met de Minister hierover.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



